РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2015                       д. Старые Петушки                                    №  2/1

Об избрании счетной комиссии для проведения
тайного голосования по избранию главы
Петушинского сельского поселения и заместителя
главы Петушинского сельского поселения.

     В соотвествии с Уставом муниципального образования «Петушинское
сельское поселение», Регламентом Совета народных депутатов Петушинского
сельского поселения, утвержденным решением Совета народных депутатов
Петушинского сельского поселения № 31/5 от 14.07.2011 «О принятии
Рнгламента Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения
Петушинского района Владимирской области», для проведения тайного
голосования по избранию главы Петушинского сельского поселения и
заместителя главы Петушинского сеьского поселения, Совет народных
депутатов Петушинского сельского поселения

 р е ш и л:

1. Избрать в состав счетной комиссии для проведения тайного

голосования по избранию главы Петушинского сельского поселения и
заместителя главы Петушинского сельского поселения следующих депутатов:

- Шевякова Владимира Александровича - депутата Совета народных
депутатов Петушинского сельского поселения по избирательному округу № 3.

- Комарову Ольгу Александровну - депутата Совета народных депутатов
Петушинского сельского поселения по избирательному округу № 7.

- Сладкову Любовь Викторовну - депутата Петушинского сельского
поселения по избирательному округу № 1.

2. Настоящие решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Петушинского
сельского поселения                                                                 С.Н. Соколов